
Görkemli Malta 3 Gece - THY ile 19 Mart (Ramazan Bayramı Özel) AT1158

3 Gece / 4 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – MALTA – VALETTA – MALTA

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat
önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK1369 sefer
sayılı uçuşu ile saat 08.10’da Malta’ya hareket. Yerel saat ile 08.45’te varışımızın ardından alanda
bizleri bekleyen aracımız ile başkent Valetta’da şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Şehrin surları
etrafında aracımızla gerçekleştireceğimiz tur sonrası başkentin canlı sokaklarında şehri
keşfedeceğiz.  İlk durağımız bu görkemli şehri çevreleyen savunma surlarının üst bölümünde
yapılmış olan Barrakka Bahçeleri olacak. St. John şövalyeleri tarafından yapılmış olan bu bahçeler
Büyük Liman’ın ve surlarla çevrilmiş olan 3 eski şehrin manzarasına sahiptir. Ardından turumuza
devam ediyoruz. St. John Co Katedrali, Büyük Üstad Sarayı ve Parlamento Binası görülecek yerler
arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde. 

GÜN 2 - MALTA – GOZO – MALTA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
olan Görkemli Gozo Adası Turu’na katılabilirler. (80 Euro). Malta’nın ikinci büyük adası olan Gozo’ya
sabah erken saatlerde adanın kuzeyindeki Cirkewwa Limanı’ndan hareketle gidiyoruz. Feribotla
gerçekleştireceğimiz yaklaşık yarım saatlik yolculuk esnasında ülkenin küçük adaları Comino ve
Cominotto’yu da göreceğiz. Varışımızın ardından gerçekleştireceğimiz turumuzda Ta’Pinu Kilisesi,
Dwejra, İç Deniz, Mantar Kayası, Marsalforn balıkçı köyü göreceğimiz yerler arasında. Son olarak
adanın başkenti Victoria’yı ziyaret edeceğiz. Adanın merkez kilisesini, şehir surlarını, Adalet Sarayı
ve Piskoposluk Sarayı’nı gördükten sonra şehirde vereceğimiz serbest zamanın ardından feribotla
Malta’ya döneceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde. 

GÜN 3 - MALTA – MDINA & MOSTA – MARSAXLOKK – 3 ŞEHIRLER – MALTA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Kasaba ve Şehirler (Mdina & Mosta & Marsaxlokk & Vittoriosa & Senglea & Cospicua)
turuna katılabilirler. (80 Euro) Turumuz bizi tarihi Mdina Kalesi’nin hükmettiği Malta’nın merkezi
bölgesine götürecek. Malta’nın eski başkenti ve tarihi öneme sahip olan Mdina’da
gerçekleştireceğimiz turumuz esnasında Malta adasını neredeyse panoramik 360 derece görme
imkânı sunan şehrin sularını ziyaret edeceğiz. Ardından Malta’nın ortasında yer alan tarihi kasaba
Mosta’yı ziyaret edeceğiz. Kasaba etkileyici Rotunda Kilisesi (Mosta Dome) ile ünlüdür. Avrupa’da
desteksiz inşa edilmiş devasa kubbeye sahip bu kilise, 2. Dünya Savaşı sırasında içine düşen ama
patlamayan bomba nedeniyle mucizevi olarak anılmaktadır. Turumuzun ardından sonraki durağımız
geleneksel bir balıkçı kasabası olan Marsaxlokk olacak. Adını Arapça "liman" anlamına gelen
"marsa" ve güneydoğudan esen "xlokk" rüzgarından alan kasaba, canlı renklerle boyanmış
geleneksel luzzu tekneleriyle dolu limanı, denizle iç içe geçmiş yaşam tarzı ve deniz ürünleriyleünlü
restaurantlarıyla tanınmaktadır. Ardından Üç Şehirler’i (Vittoriosa – Senglea – Cospicua) ziyaret
edeceğiz. Dar taş sokaklar, surlarla çevrili yapılar, barok kiliseleri ve deniz manzaralı yürüyüş
yollarına sahip bu şehirler Malta Şövalyeleri'nin 16. yüzyılda ilk yerleştikleri bölge olup, adanın
askeri savunma hattının bel kemiğini oluşturmuştur. Her biri, şövalyelerin, Osmanlı kuşatmalarının
ve Malta’nın denizcilik geçmişinin izlerini taşımaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer.

https://tatilbitmez.com


Geceleme otelde. 

GÜN 4 - MALTA – İSTANBUL

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Popeye Village Turu’na katılabilirler. (65 Euro).  Dünyaca ünlü 1980 yapımı Temel Reis
filminin seti olarak inşa edilmiş köy günümüzde bir açık hava müzesi ve eğlence parkına
dönüştürülmüştür. Ahşap evlerden oluşan bu sevimli köy hem film meraklıları hem de aileler için
interaktif gösteriler, oyun alanları ve tekne turları gibi birçok etkinlik sunmaktadır. Ardından
rehberin belirleyeceği saatte havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından
Türk Hava Yollarının TK1372 sefer sayılı uçuşu ile 19.30’da İstanbul’a hareket. Yerel saat ile
23.55’te varış ve turumuzun sonu.
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